关于转发第五届江苏省民间美术进课堂活动的通知
各市教育局教研室（教科院、教研中心）：
祖国的优秀民间美术是文化的重要组成部分，是国家、地方、校本美术课程资源的宝库。为研讨如何正确鉴赏和合理利用宝贵的民间美术课程资源；如何进行地方和校本美术课程的建设；如何开展科学而有效的教学活动，我室将举办第五届民间美术进课堂暨地方美术教学资源开发利用和校本课程建设的教研活动，内容有:公开课观摩和研讨； 专家讲座； 参观美术教学环境；参观博物馆；参观民艺坊等等。具体事宜通知如下：
（一）活动时间：
2009年11月1日——4日（星期日——周三），11月1日（星期日）下午五点前报到，4日午餐后离会。

（二）报到地点：
镇江市一泉宾馆。汽车站、火车站乘2路车到金山公园下步行5分钟左右即到。（打车约8-10元）

（三）参加人员：
各大市选派五名中学、八名小学和五名幼儿园优秀美术教师参加活动。（内含大市专职美术教研员一名）

（四）活动费用：
参加活动的代表须交纳会务费480元整（含住宿费）。差费和会务费回原单位报销。

（五）注意事项：
各地必须于10月23日（星期五）前将参加活动的教师名单、性别报送镇江市教研室丁悦老师处，以便安排食宿。

江苏省中小学教学研究室
二ОО九年九月二十八日
注：省教研室对此次与会代表人数有严格限定，所以我室采取先由老师报名再选派的做法，请各校有意向参会的美术教师见到通知后速与常州市教研室车言宁老师联系0519-86696792。报名截止至10月18日。